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man U tjänstledig från polisen. Han tillbringade då bl.a. två månader i

Sydafrika för att besöka gamla vänner och bekanta.

6. Polisman C uppgav att han under sin semester i februari 1987 hade

varit i Sydafrika. Han besökte svenska vänner där. Han hade inte

arbetat eller deltagit i någon utbildning tillsammans med den lokala

polisen.

Utredningsgruppen sammanfattade utredningsresultaten så här:17

Det konstaterades vidare att de resor som förekommit var privata och

att dessa inte föranledde annan kommentar än att de visade på den risk

polismän liksom andra som reste till Sydafrika löpte att utnyttjas i

propagandasyfte. Det föreslogs därför att polisstyrelsen genom all-

männa riktlinjer eller på annat sätt skulle ge polismän ledning för hur

de borde förhålla sig vid kontakter av privat natur med Sydafrika.

Sammanfattande anmärkningar

Herrmiddagarna

I Granskningskommissionens arbete har en del framkommit utöver det

som redovisas i Stockholms polisstyrelses rapport. Av de handlingar

kommissionen stött på hos säkerhetspolisen framgick bl.a. följande.

I ett ärende benämnt SK 8-82 fanns en pärm märkt ”Projekt Adolf”,

som till största delen tog sikte på de aktuella sammankomsterna.

Pärmens innehåll utgjordes av vad som såg ut som ett arbets-

material, dit handlingar av olika dignitet hade förts. Huvuddelen bestod

av vad som kallades en ”Personförteckning”, upptagande ursprungligen

53 namn, sedan hade ytterligare namn påförts, mot slutet med blyerts.

Listan upptog då kommissionen tog del av den 63 punkter. Alla

personer var inte poliser, t.ex. fanns en domare, en journalist och en

advokat med. Den senaste ”påföringen” verkade vara gjord i mars

1996.

I pärmen fanns inledningsvis ett antal promemorior med allmänna

beskrivningar av verksamheten, bl.a. en promemoria från mars 1983

med titeln ”Ang högerextremistisk sammanslutning med anknytning till

17 Rapporten s. 40.

Gruppen konstaterar efter den utredning som gjorts att ingenting fram-

kommit som styrker att yrkesmässiga kontakter med sydafrikansk polis

skulle ha förekommit. Dessa farhågor, vilka motiverat den särskilda utred-

ningen, förefaller därför i sin helhet kunna avföras.
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